MARCA
LA DIFERENCIA
Promoción válida hasta el 1 de junio de 2017 // No acumulable a otras en vigor // Precios netos de venta // Impuestos no incluidos
2
ALMACENAMIENTO DE HERRAMIENTAS
CARROS
Carro equipado 215 herramientas
· Carro 26” – 6 CAJONES

29,00€
3834-SET-953834-SET-65-16/51
· 3834-SET-95: 16,19,22,29,35,44,52,57,64mm
  3834-ARBR-1130 (14-30 mm) / 3834-ARBR-11152
  (32-210 mm) / 3834-DRL
· 3830-16-VIP, 3830-20-VIP, 3830-25-VIP,
  3830-32-VIP, 3830-40-VIP, 3830-51-VIP
  3834-ARBR-930, 3834-ARBR-11152
  3834-DRL
83,60€ 102,85€
HERRAMIENTAS DE CORTE
CORONAS
6
CÓDIGO CLIP COLGAR MM PRECIO
3830-14-VIP 3830-14-C 14 mm  6,75 €
3830-16-VIP 3830-16-C 16 mm 6,75 €
3830-17-VIP 3830-17-C 17 mm 6,75 €
3830-19-VIP 3830-19-C 19 mm  6,75 €
3830-20-VIP 3830-20-C 20 mm  6,75 €
3830-21-VIP 3830-21-C 21 mm  6,75 €
3830-22-VIP 3830-22-C 22 mm  6,75 €
3830-24-VIP 3830-24-C 24 mm 6,75 €
3830-25-VIP  3830-25-C 25 mm 6,80 €
3830-27-VIP 3830-27-C  27 mm 7,15 €
3830-29-VIP 3830-29-C 29 mm 7,15 €
3830-30-VIP 3830-30-C 30 mm 7,15 €
3830-32-VIP 3830-32-C 32 mm 7,15 €
3830-33-VIP 3830-33-C 33 mm 7,15 €
3830-35-VIP 3830-35-C 35 mm 8,00 €
3830-37-VIP 3830-37-C 37 mm 8,00 €
3830-38-VIP 3830-38-C 38 mm 8,00 €
3830-40-VIP 3830-40-C 40 mm 8,00 €
3830-41-VIP 3830-41-C 41 mm 8,00 €
3830-43-VIP 3830-43-C 43 mm 8,00 €
3830-44-VIP 3830-44-C 44 mm 9,25 €
3830-46-VIP 3830-46-C 46 mm 9,25 €
3830-48-VIP 3830-48-C 48 mm 9,25 €
3830-50-VIP 3830-50-C 50 mm 9,25 €
3830-51-VIP 3830-51-C 51 mm 9,25 €
3830-52-VIP 3830-52-C 52 mm 11,25 €
3830-54-VIP 3830-54-C 54 mm 11,25 €
3830-55-VIP 3830-55-C 55 mm 11,25 €
3830-56-VIP 3830-56-C 56 mm 11,25 €
3830-57-VIP 3830-57-C 57 mm 11,25 €
3830-59-VIP 3830-59-C 59 mm 11,25 €
3830-60-VIP 3830-60-C 60 mm 11,25 €
CÓDIGO CLIP COLGAR MM PRECIO
3830-62-VIP  ---- 62 mm 12,00 €
3830-64-VIP 3830-64-C 64 mm 12,25 €
3830-65-VIP 3830-65-C 65 mm 12,25 €
3830-67-VIP 3830-67-C 67 mm 12,25 €
3830-68-VIP 3830-68-C 68 mm 12,25 €
3830-70-VIP 3830-70-C 70 mm 12,25 €
3830-73-VIP 3830-73-C 73 mm 12,25 €
3830-76-VIP 3830-76-C 76 mm 13,75 €
3830-79-VIP 3830-79-C 79 mm 13,75 €
3830-83-VIP 3830-83-C 83 mm 13,75 €
3830-86-VIP 3830-86-C 86 mm 13,75 €
3830-89-VIP 3830-89-C 89 mm 13,75 €
3830-92-VIP 3830-92-C 92 mm 15,95 €
3830-95-VIP 3830-95-C 95 mm 17,50 €
3830-98-VIP 3830-98-C 98 mm 18,50 €
3830-102-VIP 3830-102-C 102 mm 19,50 €
3830-105-VIP 3830-105-C 105 mm 20,65 €
3830-108-VIP 3830-108-C 108 mm 24,00 €
3830-111-VIP 3830-111-C 111 mm 28,00 €
3830-114-VIP 3830-114-C 114 mm 31,00 €
3830-121-VIP 3830-121-C 121 mm 35,00€
3830-127-VIP 3830-127-C 127 mm 38,50 €
3830-133-VIP 3830-133-C 133 mm 41,50 €
3830-140-VIP 3830-140-C 140 mm 44,00 €
3830-146-VIP 3830-146-C 146 mm 46,00 €
3830-152-VIP 3830-152-C 152 mm 50,00 €
3830-168 --- 168 mm 64,80 €
3830-177-HIGH --- 177 mm 89,50 €
3830-210 --- 210 mm 97,50 €
Coronas Bimetal
· 3834-ARBR-930ES:
  Ø16-30mm Bimetal